



**LESY Slovenskej republiky, štátny podnik**  
generálne riaditeľstvo  
Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica

**Príloha č. 2 - Vyhlásenie uchádzača o podmienkach súťaže**

**Vyhlásenie uchádzača o podmienkach súťaže**

**Identifikácia verejného obstarávateľa:**

Názov: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik (ďalej len „LESY SR“)  
Sídlo: Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica  
Zastúpený: JUDr. Tibor Menyhart - generálny riaditeľ  
IČO: 36038351  
DIČ: 2020087982  
IČ DPH: SK2020087982

**Uchádzač:**

Obchodný názov: VIAKORP, s.r.o.  
Sídlo: Nad mlynom 10388/1, 960 01 Zvolen  
IČO: 50228455  
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať v mene spoločnosti: Ing. Michal Šimko, Ján Bohovic, Stanislav Dado, konatelia

Ako uchádzač, ktorý predkladá ponuku vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky s názvom: „Rekonštrukcia lesnej cesty Šumiac - Kráľova hoľa“,

**týmto čestne vyhlasujem, že**

- súhlasím s podmienkami určenými verejným obstarávateľom, ktoré sú uvedené v Oznámení o vyhlásení verejného obstarávania a v súťažných podkladoch
- akceptujem a bezvýhradne súhlasím s obsahom zmluvy, vrátane všetkých jej príloh
- všetky informácie a údaje, doklady a dokumenty, vyhlásenia predložené v ponuke, ako aj v tomto vyhlásení sú pravdivé a úplné
- predkladám len jednu ponuku:
  - ☒<sup>1</sup> ktorú som vypracoval sám
  - ☐ pri jej vypracovaní, som využil služby osoby podľa § 49 ods. 5 ZVO:

<sup>2</sup> Meno a priezvisko osoby:

Obchodné meno alebo názov:

Adresa pobytu alebo miesto podnikania:

IČO, ak bolo pridelené:

- na realizácii zmluvy o dielo uzavretej na základe výsledku procesu verejného obstarávania sa budú podieľať subdodávatelia: **áno / nie** <sup>3</sup>

a že každý subdodávateľ spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32, ods. 1 ZVO, k tej časti predmetu zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť.



**LESY Slovenskej republiky, štátny podnik**  
generálne riaditeľstvo  
Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica

| Obchodné meno a adresa<br>subdodávateľa | IČO<br>subdodávateľa | Predmet<br>subdodávok | Objem predpokladaných<br>subdodávok v EUR bez DPH |
|-----------------------------------------|----------------------|-----------------------|---------------------------------------------------|
| 0                                       | 0                    | 0                     | 0                                                 |
|                                         |                      |                       |                                                   |
|                                         |                      |                       |                                                   |
|                                         |                      |                       |                                                   |
|                                         |                      |                       |                                                   |
|                                         |                      |                       |                                                   |
| SPOLU                                   |                      |                       |                                                   |

Ako uchádzač ďalej vyhlasujem, že som si vedomý právnych následkov uvedenia neprevládajúcich informácií, alebo zamlčaných závažným spôsobom.

Vo Zvolene, dňa 15.10.2024

**VIAKORP**

VIAKORP, s.r.o.  
Nad Mlynom 10388/1, Zvolen 960 01  
IČO: 50 228 455 IČ DPH: SK2120221499

VIAKORP, s.r.o.

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

<sup>1</sup> uchádzač zaškrtnie políčko, podľa toho akým spôsobom bola ponuka vypracovaná

<sup>2</sup> uchádzač vyplní identifikačné údaje osoby, ktorej služby využil podľa § 49 ods. 5 zákona, ak sa vzťahuje

<sup>3</sup> nehodiace sa prečiarkne

# HARMONOGRAM PRÁC



Stavba: LC Šumiac-Kráľová hoľa  
Investor: Lesy SR  
Zhotoviteľ: VIAKORP s.r.o.  
Dátum: 4.9.2024  
Spracoval: Ján Bohovic

**Koniec výstavby do : 1.5.2025**

| Týždeň                                                                             | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
|------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|
| <b>OBJEKT SO 01 Lesná odvozná cesta km 2,09842 - 3,14224 , km 3,63810 -6,36620</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| zemné práce - buracie práce                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Odstránenie krovín                                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Zemné práce výkopy + uloženie do násypu                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Preprava výkopu                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Dovoz materiálu                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Zakladanie                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Betonáž                                                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Debnenie                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Vodorovné konštrukcie                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Podkladové vrstvy                                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Pokládka dlažby                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Komunikácie                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Podkladné vrstvy zo štrkodrviny                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Makadam                                                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Infiltračný postrek                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Ložná asfaltová vrstva                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Spojovací postrek                                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Obrusná asfaltová vrstva                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Zhotovenie krajnic                                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Jednotlivé práce na povrchoch                                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Rurové vedenie                                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| D+M roštu                                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Ostatné konštrukcie a práce                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Čistenie zhotovenie priekop                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Odstránenie nánosov na krajniciach                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Čistenie priepustov                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Dopravné značenie D+M                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Presun hmôt HSV                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Presun hmôt                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| Konštrukcie doplnkové kovové                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |
| D+M reťazový profil                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |



[illegible]

|                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Pokládka dlažby                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Komunikácie                        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Podkladné vrstvy zo štrkodrviny    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Makadam                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Infiltračný postrek                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Ložná asfaltová vrstva             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Spojovací postrek                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Obrusná asfaltová vrstva           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Zhotovenie krajníc                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Úpravy povrchov, podlahy, osadenie |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Jednotlivé práce na povrchoch      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Rúrové vedenie                     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| D+M roštu                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Ostatné konštrukcie a práce        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Čistenie zhotovenie priekop        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Odstránenie nánosu na krajniciach  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Čistenie priepustov                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Dopravné značenie D+M              |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Presun hmôt HSV                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Presun hmôt                        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Konštrukcie doplnkové kovové       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| D+M oceľový profil                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

**VIAKORP**

**VIAKORP, s.r.o.**

Nad Mlynom 10388/1, Zvolen 960 01  
IČO: 50 228 455 IČ DPH: SK2120221499



# REKAPITULÁCIA STAVBY

14/2024  
 Stavba: LC Šumiac-Kráľová hoľa

KS  
 Datum  
 IČO  
 IČ DPH  
 IČO  
 IČ DPH  
 IČO  
 IČ DPH  
 IČO  
 IČ DPH

31.7.2024  
 50228455  
 SK2120221499

VIAKORP, s.r.o.

Cena bez DPH 347 453,78

| DPH                   | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|-----------------------|-------------|-------------|------------|
|                       |             |             | 69 450,76  |
| zák. prenesený 20.00% |             | 0,00        | 0,00       |
| zml. prenesený 20.00% |             | 0,00        | 0,00       |

Cena s DPH v EUR 416 944,54

Projektant Spracovateľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

**VIAKORP**  
 VIAKORP, s.r.o.  
 Naľ Mlynsom 10788/1 7-sídla 040 01

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód

14/2024

Stavba:

LC Šumiac-Kráľová hoľa

Miesto

Dátum

31.07.2024

Objednávateľ

Obec Šumiac

Projektant

Zhotoviteľ

VIAKORP, s.r.o.

Spracovateľ

| Kód                 | Popis                                          | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                                                | 347 453,78         | 416 944,5        |
| 1. etapa.           | SO 02 Lesná odvozná cesta km 0,2480 - 2,09842  | 263 338,60         | 316 006,3        |
| 1. etapa,           | SO 03 Lesná odvozná cesta km 3,14224 - 3,63810 | 84 115,18          | 100 938,2        |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

3. etapa. - SO 02 Lesná odvozná cesta km 0,2480 - 2,09842

DPH [EUR]

416 944,5

Olivier Sumiati

316 006,3

100 938.2

WAKORP, s.r.o.

31.07.2024

50228455

SK2120221499

James H. DPH

263 338,60

Dennis S. DPH

v EUR

316 006,32

Spracovateľ

Zhotovitel'

WAKORP

**VIAKORP, s.r.o.**

Nad Mlynom 10388/1, Zvolen 960 01  
IČO: 50 228 455 IČ DPH: SK2120221499

JČO: 50.228.455 IČ DPH: SK2120221496



# ROZPOČET

Stavba

LC Šumiac-Kráľova hoľa

Objekt

1. etapa. - SO 02 Lesná odvozná cesta km 0,2480 - 2,09842

Miesto

Dátum

31.07.2024

Objednávateľ

Obec Šumiac

Projektant

Zhotoviteľ

VIAKORP, s.r.o.

Spracovateľ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

263 338,60

D 1

### Zemné práce

11 189,35

|    |   |                |                                                                                                                         |    |           |       |          |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 1  | K | 111201102.S    | Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2                                | m2 | 1 310,000 | 1,00  | 1 310,00 |
| 2  | K | 111201502.S    | Štiepkovanie krovia, konárov a kmeňov do hrúbky 100 mm                                                                  | T  | 19,550    | 5,00  | 97,75    |
| 3  | K | 113105113.S    | Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených do malty so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,58600t                     | m2 | 50,000    | 5,00  | 250,00   |
| 4  | K | 113152410.S    | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,075 t | m2 | 598,000   | 1,00  | 598,00   |
| 5  | K | 122202202.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3                                             | m3 | 763,340   | 2,50  | 1 908,35 |
| 6  | K | 122202209.S    | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3                                            | m3 | 229,002   | 0,50  | 114,50   |
| 7  | K | 132201201.S    | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                             | m3 | 58,448    | 3,00  | 175,34   |
| 8  | K | 132201209.S    | Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3  | m3 | 17,534    | 5,00  | 87,67    |
| 9  | K | 162301500.S    | Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m                              | m2 | 1 310,000 | 0,50  | 655,00   |
| 10 | K | 162501122.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m        | m3 | 607,340   | 5,00  | 3 036,70 |
| 11 | K | 171102101.S    | Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice do 95% Proctor-Standard                                       | m3 | 156,000   | 3,00  | 468,00   |
| 12 | K | 175101101.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                               | m3 | 12,880    | 9,00  | 115,92   |
| 13 | M | 583410004100.S | Štrkodrva frakcia 0-22 mm                                                                                               | t  | 24,343    | 12,00 | 292,12   |
| 14 | K | 182101101.S    | Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4                                                              | m2 | 180,000   | 2,00  | 360,00   |
| 15 | K | 184806114.S    | Vyvetľovanie stromov, netŕňového priem. koruny nad 6 do 8 m                                                             | ks | 86,000    | 20,00 | 1 720,00 |

D 2

### Zakladanie

696,00

|    |   |             |                                                        |    |       |        |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 16 | K | 274313612.S | Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25            | m3 | 1,200 | 120,00 | 144,00 |
| 17 | K | 274351217.S | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné  | m2 | 9,200 | 35,00  | 322,00 |
| 18 | K | 274351218.S | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné | m2 | 9,200 | 25,00  | 230,00 |

D 3

### Zvislé a kompletne konštrukcie

3 100,00

|    |   |              |                                                                         |   |        |       |          |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 19 | K | 348171122.S  | Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do debnenia vreciek ríms | m | 50,000 | 7,00  | 350,00   |
| 20 | M | 553550000100 | Zvodidlo cestné Kremsbarrier KB 1 RN2 C, úroveň zachytenia N2, komplet  | m | 50,000 | 55,00 | 2 750,00 |

D 4

### Vodorovné konštrukcie

5 659,50

|    |   |             |                                                                |    |        |       |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 21 | K | 451311311.S | Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. do 100 mm | m2 | 73,500 | 35,00 | 2 572,50 |
| 22 | K | 451571221.S | Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm               | m2 | 73,500 | 7,00  | 514,50   |

EUR]

38,60

39,35

310,00

97,75

250,00

598,00

908,35

114,50

175,34

87,67

655,00

036,70

468,00

115,92

292,12

360,00

720,00

36,00

144,00

322,00

230,00

00,00

350,00

750,00

59,50

572,50

514,50

|                                            |                                                                                                                        |    |            |          |                   |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|----------|-------------------|
| 32. K 400311321.S                          | Dlažba na sucho so zaliatím škár maltou MC 10 nad 20 m2, hr. 200 mm                                                    | m2 | 73,500     | 35,00    | 2 572,50          |
| <b>Komunikácie</b>                         |                                                                                                                        |    |            |          | <b>212 450,76</b> |
| 34. K 354031111.S                          | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                 | m2 | 885,500    | 5,50     | 4 870,25          |
| 35. K 354732111.S                          | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhutn. hr. 200 mm                           | m2 | 230,000    | 5,50     | 1 265,00          |
| 36. K 354031111.S                          | Podklad zo štrkodrviny fr.0-22 mm,s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm                                  | m2 | 9 019,200  | 1,90     | 17 136,48         |
| 37. K 354041111.S                          | Podklad zo štrkodrviny fr.0-32 mm,s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm                                  | m2 | 9 605,330  | 2,00     | 19 210,66         |
| 38. K 355033111.S                          | Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením                                                     | m3 | 72,520     | 1,80     | 130,54            |
| 39. K 355010004100.S                       | Štrkodrva frakcia 0-22 mm                                                                                              | t  | 137,063    | 10,00    | 1 370,63          |
| 40. K 355033111.S.1                        | Zhotovenie krajníc z AC 16 so zhutnením                                                                                | m3 | 65,680     | 9,00     | 591,12            |
| 41. K 355010001100.S                       | Asfaltový betón AC 16 L, 50/70, II, STN EN 13108-1                                                                     | t  | 131,360    | 59,00    | 7 750,24          |
| 42. K 371032111.S                          | Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 5 do 10 kg/m2                               | m2 | 8 512,560  | 0,40     | 3 405,02          |
| 43. K 372011113.S                          | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2                             | m2 | 8 512,560  | 0,60     | 5 107,54          |
| 44. K 372011108.S                          | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2                              | m2 | 13 151,200 | 0,55     | 7 233,16          |
| 45. K 372011111.S                          | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2                              | m2 | 598,000    | 0,55     | 328,90            |
| 46. K 374031111.S                          | Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr. 90 mm                                | m2 | 8 512,560  | 3,90     | 33 198,98         |
| 47. K 377140341.S                          | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 6 317,400  | 8,00     | 50 539,20         |
| 48. K 377144441.S                          | Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm             | m2 | 6 575,600  | 7,99     | 52 539,04         |
| 49. K 377154241.S                          | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm           | m2 | 598,000    | 13,00    | 7 774,00          |
| <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>  |                                                                                                                        |    |            |          | <b>2 097,40</b>   |
| 50. K 327431114.S                          | Vyplnenie škár dlažby melior. kanálov z lom.kameňa výškár. cement. maltou zo 450 kg cementu/m3 malty                   | m2 | 500,000    | 2,00     | 1 000,00          |
| 51. K 327432145.S                          | Škárovanie maltou MC zvislé aj vodorovné, medzi prefabrikovanými dielcami                                              | m  | 105,000    | 5,00     | 525,00            |
| 52. K 322431441.S                          | Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm                              | m2 | 63,600     | 9,00     | 572,40            |
| <b>Rúrové vedenie</b>                      |                                                                                                                        |    |            |          | <b>1 806,00</b>   |
| 53. K 380304112.S                          | Osadenie zafazového roštu plastového s príslušenstvom                                                                  | ks | 14,000     | 10,00    | 140,00            |
| 54. K 380303001101                         | Zafazový rošt plastový, 800x600x43 mm                                                                                  | ks | 14,000     | 119,00   | 1 666,00          |
| <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |                                                                                                                        |    |            |          | <b>23 619,28</b>  |
| 55. K 381131113.S                          | Dodávka a montáž - Oceleové zábradlie dvojradové, výška 1,1 m, pozinkovanie s vypaľovaným lakom                        | m  | 3,000      | 180,00   | 540,00            |
| 56. K 382231111.S                          | Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m                                             | ks | 18,000     | 20,00    | 360,00            |
| 57. K 404403002100.S                       | Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy                                                                           | ks | 18,000     | 13,00    | 234,00            |
| 58. K 384031113.S                          | Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky                                                                  | ks | 7,000      | 35,00    | 245,00            |
| 59. K 384032111.S                          | Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej                                                                 | ks | 9,000      | 15,00    | 135,00            |
| 60. K 404403002100.S                       | Výstražná značka, rozmer 900 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná                                                        | ks | 9,000      | 40,00    | 360,00            |
| 61. K 383411111.S                          | Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm                                                             | ks | 4,000      | 1 200,00 | 4 800,00          |
| 62. K 383412211.S                          | Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 600 až DN 800                                                       | ks | 4,000      | 500,00   | 2 000,00          |



|    |   |                |                                                                                                                                                  |    |           |        |          |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|
| 54 | K | 919541112      | Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 400                                               | m  | 16,000    | 150,00 | 2 400,00 |
| 55 | M | 286130080801   | HDPE rúra so špiralovito ryhovanou vonkajšou stenou , DN 400 mm, SN 8                                                                            | m  | 16,000    | 35,00  | 560,00   |
| 56 | K | 919541114.S    | Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 600                                             | m  | 14,000    | 150,00 | 2 100,00 |
| 57 | M | 286130057207   | HDPE rúra so špiralovito ryhovanou vonkajšou stenou , DN 600, SN 8                                                                               | m  | 14,000    | 55,00  | 770,00   |
| 58 | K | 935114656.S    | Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 400 mm a s roštom triedy F 900                    | m  | 5,000     | 55,00  | 275,00   |
| 59 | M | 592230000900.S | Liatinový rošt, lxšxhr 500x447x25, štrbiny 15x125 mm, F 400, (bez spojovacieho materiálu), pre bodové uličné vpusty a žľaby svetlej šírky 400 mm | ks | 10,000    | 135,00 | 1 350,00 |
| 60 | M | 592270035900.S | Odvodňovací žľab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 400 mm, dĺžky 1 m, bez spádu                                         | ks | 5,000     | 100,00 | 500,00   |
| 61 | M | 592270037500.S | Čelná koncová stena pozinkovaná, pre vysokozáťažové betónové žľaby svetlej šírky 400 mm                                                          | ks | 2,000     | 10,00  | 20,00    |
| 62 | K | 938909111.S    | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového                                                       | m2 | 6 317,400 | 0,08   | 505,39   |
| 63 | K | 938909511.S    | Čistenie rigolov komunikácií od nánosu strojne hrúbky do 100 mm, -0,08800 t                                                                      | m2 | 1 677,000 | 0,50   | 838,50   |
| 64 | K | 938909611.S    | Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t                                                                         | m2 | 1 850,420 | 0,50   | 925,21   |
| 65 | K | 938909722.S    | Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,11422 t                                                            | m  | 67,000    | 5,00   | 335,00   |
| 66 | K | 952903021.S    | Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu                                                                        | m2 | 63,600    | 2,00   | 127,20   |
| 67 | K | 976071111.S    | Vybúranie kovových zábradlí,                                                                                                                     | m  | 111,000   | 7,00   | 777,00   |
| 68 | K | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                                 | t  | 30,226    | 7,00   | 211,58   |
| 69 | K | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                     | t  | 1 329,944 | 0,05   | 66,50    |
| 70 | K | 979084213.S    | Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km                                                  | t  | 433,231   | 7,00   | 3 032,62 |
| 71 | K | 979089012.S    | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                                     | t  | 29,300    | 5,00   | 146,50   |
| 72 | K | 979089312.S    | Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné                                                                           | t  | 0,956     | 5,00   | 4,78     |

D 99

#### Presun hmôt HSV

169,31

|    |   |             |                                                                                               |   |           |      |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|--------|
| 73 | K | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 8 465,555 | 0,02 | 169,31 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|--------|

D 767

#### Konštrukcie doplnkové kovové

231,00

|    |   |                |                                                                                                        |    |        |      |        |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 74 | K | 767871111.S    | Montáž oceľového U profilu do betónovej steny , dl. 1200 mm (búranie otvoru v bet. stene pre U profil) | ks | 21,000 | 6,00 | 126,00 |
| 75 | M | 133840000401.S | oceľový U profil 60x40x3 mm, dĺžka 1200 mm                                                             | ks | 21,000 | 5,00 | 105,00 |

D N01

#### Nepomenovaný diel

2 320,00

|    |   |             |                                                                                    |     |       |          |          |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 76 | K | 001000035   | Statická zaťažovacia skúška kruhovou doskou(priemer 300 mm) únosnosti zemnej pláne | ks  | 4,000 | 80,00    | 320,00   |
| 77 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby  | eur | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: LC Šumiac-Kraľová hoľa

1. etapa, - SO 03 Lesná odvozná cesta km 3,14224 - 3,63810

KS: Datum: 31.07.2024

Objednávateľ: Obec Šumiac IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o. IČO: 50228455 IČ DPH: SK2120221499

Projektant: IČO: IČ DPH:

Spracovateľ: IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 115,18

Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 100 938,22

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

VIAKORP

VIAKORP, s.r.o.  
Nad Mlynom 10388/1, Zvolen 960 01  
IČO: 50 228 455 IČ DPH: SK2120221499

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

# ROZPOČET

Stavba

LC Šumiac-Kráľová hoľa

Objekt

1. etapa, - SO 03 Lesná odvozná cesta km 3,14224 - 3,63810

Dátum

31.07.2024

Miesto

Objednávateľ

Obec Šumiac

Zhotoviteľ

VIAKORP, s.r.o.

Projektant

Spracovateľ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |     |       |    |          |              | <b>84 115,18</b>  |

## Náklady z rozpočtu

**3 458,85**

|            |   |                    |                                                                                                                              |                |         |       |               |
|------------|---|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|-------|---------------|
| <b>D 1</b> |   | <b>Zemné práce</b> |                                                                                                                              |                |         |       |               |
| 1          | K | 111201101.S        | Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m <sup>2</sup>                                   | m <sup>2</sup> | 440,000 | 1,00  | 440,00        |
| 2          | K | 111201502.S        | Štiepkovanie krovia, konárov a kmeňov do hrúbky 100 mm                                                                       | T              | 6,200   | 10,00 | 62,00         |
| 3          | K | 122202202.S        | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>                                      | m <sup>3</sup> | 185,500 | 3,00  | 556,50        |
| 4          | K | 122202209.S        | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3                                                 | m <sup>3</sup> | 55,650  | 1,00  | 55,65         |
| 5          | K | 132201201.S        | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m <sup>3</sup>                                                                     | m <sup>3</sup> | 40,924  | 5,00  | 204,62        |
| 6          | K | 132201209.S        | Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3       | m <sup>3</sup> | 12,277  | 5,00  | 61,39         |
| 7          | K | 162301500.S        | Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m                                   | m <sup>2</sup> | 440,000 | 1,00  | 440,00        |
| 8          | K | 162501122.S        | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m | m <sup>3</sup> | 146,500 | 5,00  | 732,50        |
| 9          | K | 171102101.S        | Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice do 95% Proctor-Standard                                            | m <sup>3</sup> | 39,000  | 3,00  | 117,00        |
| 10         | K | 175101101.S        | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                                    | m <sup>3</sup> | 9,760   | 9,00  | 87,84         |
| 11         | M | 583410004100.S     | Štrkodrava frakcia 0-22 mm                                                                                                   | t              | 18,446  | 12,00 | 221,35        |
| 12         | K | 184806114.S        | Vyvetvovanie stromov, netŕňového priem. koruny nad 6 do 8 m                                                                  | ks             | 24,000  | 20,00 | 480,00        |
|            |   |                    |                                                                                                                              |                |         |       | <b>354,00</b> |

## D 2

### Zakladanie

|    |   |             |                                                        |                |       |        |               |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------|----------------|-------|--------|---------------|
| 13 | K | 274313612.S | Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25            | m <sup>3</sup> | 0,600 | 130,00 | 78,00         |
| 14 | K | 274351217.S | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné  | m <sup>2</sup> | 4,600 | 35,00  | 161,00        |
| 15 | K | 274351218.S | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné | m <sup>2</sup> | 4,600 | 25,00  | 115,00        |
|    |   |             |                                                        |                |       |        | <b>770,00</b> |

## D 4

### Vodorovné konštrukcie

|    |   |             |                                                                                  |                |        |       |                  |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-------|------------------|
| 16 | K | 451311311.S | Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. do 100 mm                   | m <sup>2</sup> | 10,000 | 35,00 | 350,00           |
| 17 | K | 451571221.S | Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm                                 | m <sup>2</sup> | 10,000 | 7,00  | 70,00            |
| 18 | K | 465511321.S | Dlažba na sucho so zaliatím škár maltou MC 10 nad 20 m <sup>2</sup> , hr. 200 mm | m <sup>2</sup> | 10,000 | 35,00 | 350,00           |
|    |   |             |                                                                                  |                |        |       | <b>65 021,39</b> |

## D 5

### Komunikácie

|    |   |                |                                                                                                        |                |           |       |          |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------|----------|
| 19 | K | 564661111.S    | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m <sup>2</sup> | 452,000   | 6,00  | 2 712,00 |
| 20 | K | 564762111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 200 mm            | m <sup>2</sup> | 114,000   | 6,00  | 684,00   |
| 21 | K | 564831111.S    | Podklad zo štrkodrviny fr.0-22 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm                 | m <sup>2</sup> | 2 656,800 | 2,00  | 5 313,60 |
| 22 | K | 564841111.S    | Podklad zo štrkodrviny fr.0-32 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm                 | m <sup>2</sup> | 2 820,500 | 2,20  | 6 205,10 |
| 23 | K | 569903311.S    | Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením                                     | m <sup>3</sup> | 16,510    | 2,00  | 33,02    |
| 24 | M | 583410004100.S | Štrkodrava frakcia 0-22 mm                                                                             | t              | 31,204    | 12,00 | 374,45   |
| 25 | K | 569903311.S.1  | Zhotovenie krajníc z AC 16 so zhutnením                                                                | m <sup>3</sup> | 16,510    | 15,00 | 247,65   |
| 26 | M | 589410001100.S | Asfaltový betón AC 16 L, 50/70, II, STN EN 13108-1                                                     | t              | 33,020    | 59,00 | 1 948,18 |



|    |   |             |                                                                                                                        |    |           |      |           |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|-----------|
| 27 | K | 571902111.S | Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom dreveným alebo ťaženým v množstve nad 5 do 10 kg/m2                              | m2 | 2 515,330 | 0,50 | 1 257,67  |
| 28 | K | 573111113.S | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2                             | m2 | 2 515,330 | 0,60 | 1 509,20  |
| 29 | K | 573211108.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2                              | m2 | 3 990,400 | 0,55 | 2 194,72  |
| 30 | K | 574381111.S | Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr. 90 mm                                | m2 | 2 515,330 | 4,00 | 10 061,32 |
| 31 | K | 577144341.S | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 1 920,800 | 8,60 | 16 518,88 |
| 32 | K | 577144441.S | Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm             | m2 | 1 995,200 | 8,00 | 15 961,60 |

**D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 726,00**

|    |   |             |                                                                                                      |    |         |      |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 33 | K | 627451114.S | Vyplnenie škár dlažby melior. kanálov z lom.kameňa výškár. cement. maltou zo 450 kg cementu/m3 malty | m2 | 150,000 | 4,00 | 600,00 |
| 34 | K | 627452145.S | Škárovanie maltou MC zvislé aj vodorovné, medzi prefabrikovanými dielcami                            | m  | 9,000   | 5,00 | 45,00  |
| 35 | K | 632451441.S | Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm            | m2 | 9,000   | 9,00 | 81,00  |

**D 8 Rúrové vedenie 258,00**

|    |   |              |                                                       |    |       |        |        |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 36 | K | 899304112.S  | Osadenie zatažového roštu plastového s príslušenstvom | ks | 2,000 | 10,00  | 20,00  |
| 37 | M | 592230001101 | Zatažový rošt plastový, 800x600x43 mm                 | ks | 2,000 | 119,00 | 238,00 |

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 862,08**

|    |   |                |                                                                                                      |    |           |          |          |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|----------|
| 39 | K | 912291111.S    | Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopanim a odhodom výkopku do 3 m                           | ks | 4,000     | 20,00    | 80,00    |
| 40 | M | 404490000100.S | Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy                                                         | ks | 4,000     | 13,00    | 52,00    |
| 41 | K | 919411111.S    | Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm                                           | ks | 4,000     | 1 200,00 | 4 800,00 |
| 42 | K | 919441221.S    | Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 600 až DN 800                                     | ks | 2,000     | 500,00   | 1 000,00 |
| 43 | K | 919541112      | Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 400   | m  | 16,000    | 150,00   | 2 400,00 |
| 44 | M | 286130080801   | HDPE rúra so špiralovito ryhovanou vonkajšou stenou, DN 400 mm, SN 8                                 | m  | 16,000    | 35,00    | 560,00   |
| 45 | K | 919541114.S    | Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 600 | m  | 8,000     | 150,00   | 1 200,00 |
| 46 | M | 286130057207   | HDPE rúra so špiralovito ryhovanou vonkajšou stenou, DN 600, SN 8                                    | m  | 8,000     | 55,00    | 440,00   |
| 47 | K | 938909111.S    | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového           | m2 | 1 920,800 | 0,20     | 384,16   |
| 48 | K | 938909511.S    | Čistenie rigolov komunikácií od nánosu strojne hrúbky do 100 mm, -0,08800 t                          | m2 | 495,860   | 1,00     | 495,86   |
| 49 | K | 938909611.S    | Odstránenie nánosu na krajiniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t                            | m2 | 495,860   | 1,00     | 495,86   |
| 50 | K | 938909722.S    | Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,11422 t                | m  | 8,000     | 20,00    | 160,00   |
| 51 | K | 952903021.S    | Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu                            | m2 | 9,000     | 5,00     | 45,00    |
| 52 | K | 979084213.S    | Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km     | t  | 107,028   | 7,00     | 749,20   |

**D 99 Presun hmôt HSV 51,86**

|    |   |             |                                                                                               |   |           |      |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|-------|
| 53 | K | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 2 593,008 | 0,02 | 51,86 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|-------|

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 33,00**

|    |   |                |                                                                                                       |    |       |      |       |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 54 | K | 767871111.S    | Montáž oceľového U profilu do betónovej steny, dl. 1200 mm (búranie otvoru v bet. stene pre U profil) | ks | 3,000 | 6,00 | 18,00 |
| 55 | M | 133840000401.S | oceľový U profil 60x40x3 mm, dĺžka 1200 mm                                                            | ks | 3,000 | 5,00 | 15,00 |

**D N01 Nepomenovaný diel 580,00**

|    |   |             |                                                                                    |     |       |        |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 56 | K | 001000035   | Statická zatažovacia skúška kruhovou doskou(priemer 300 mm) únosnosti zemnej pláne | ks  | 1,000 | 80,00  | 80,00  |
| 57 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby  | eur | 1,000 | 500,00 | 500,00 |



# VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 10.10.2024

Číslo vložky: 10913

## I. Partner verejného sektora

**Obchodné meno :** VIAKORP, s.r.o.

**Sídlo :**

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Nad mlynom

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 10388/1

c) **Názov obce:** Zvolen

d) **Psč:** 96001

e) **Štát:** Slovenská republika

**IČO:** 50228455

**Právna forma:** Spoločnosť s ručením obmedzeným

**Platnosť :** od: 03.07.2024

**Obchodné meno :** VIAKORP, s.r.o.

**Sídlo :**

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Strážska cesta

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 7892

c) **Názov obce:** Zvolen

d) **Psč:** 96001

e) **Štát:** Slovenská republika

**IČO:** 50228455

**Právna forma:** Spoločnosť s ručením obmedzeným

**Platnosť :** 04.06.2019 - 02.07.2024

**Obchodné meno :** VIAKORP, s.r.o.

**Sídlo :**

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Môťovská cesta

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 276

c) **Názov obce:** Zvolen

d) **Psč:** 96001

e) **Štát:** Slovenská republika

**IČO:** 50228455

**Právna forma:** Spoločnosť s ručením obmedzeným

**Platnosť :** 01.02.2017 - 03.06.2019

## II. Oprávnená osoba

**Obchodné meno :** Advokátska kancelária Krnáč s. r. o.

**Sídlo :**

- a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Námestie slobody
  - b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 2
  - c) **Názov obce:** Banská Bystrica
  - d) **Psč:** 97401
  - e) **Štát:** Slovenská republika
- IČO :** 47232293
- Platnosť' :** od: 13.02.2024
- 

### III. Koneční uživatelia výhod

---

**Meno :** Stanislav Dado

**Sídlo :**

- a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** I. Krasku
  - b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 2856/71
  - c) **Názov obce:** Krupina
  - d) **Psč:** 96301
  - e) **Štát:** Slovenská republika
- Dátum narodenia :** 23.03.1979
- Štátna príslušnosť' :** Slovenská republika
- Verejný funkcionár :** Nie
- Platnosť' :** od: 28.06.2017
- 

**Meno :** Ján Bohovic

**Sídlo :**

- a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Kuzmányho
  - b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 564/8
  - c) **Názov obce:** Krupina
  - d) **Psč:** 96301
  - e) **Štát:** Slovenská republika
- Dátum narodenia :** 08.07.1983
- Štátna príslušnosť' :** Slovenská republika
- Verejný funkcionár :** Nie
- Platnosť' :** od: 28.06.2017
- 

**Meno :** Ing. Michal Šimko

**Sídlo :**

- a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Bočná
  - b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 2488/3
  - c) **Názov obce:** Banská Bystrica
  - d) **Psč:** 97401
  - e) **Štát:** Slovenská republika
- Dátum narodenia :** 13.05.1982
- Štátna príslušnosť' :** Slovenská republika
- Verejný funkcionár :** Nie
- Platnosť' :** od: 13.02.2024
- 

### IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

---

## V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

---

Dátum oznámenia : 03.07.2024

Dátum overenia : 30.06.2024

Typ overenia : iný dôvod

---

## VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

---

## VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.

---



## Poistný certifikát

POISTNÝ CERTIFIKÁT POISTENIA VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU VRÁTANE VADNÉHO VÝROBKU/  
CERTIFICATE OF COMMERCIAL GENERAL LIABILITY AND PRODUCT LIABILITY INSURANCE/VERSICHERUNGSSCHEIN  
FÜR DIE ALLGEMEINE HAFTPFLICHTVERSICHERUNG INKLUSIVE PRODUKTHAFTPFLICHTVERSICHERUNG

Tento poistný certifikát je vystavený pre informatívne účely. Tento certifikát nepozmeňuje ani nerozširuje rozsah poistného krytia poskytnutého nižšie uvedenou poistnou zmluvou./This certificate is issued as a matter of information only. This certificate does not amend, extend or alter the coverage afforded by the policy below./Dieser Versicherungsschein wurde ausschliesslich für Informationszwecke ausgestellt. Dieser Versicherungsschein ändert oder erweitert nicht den in der unten angegebenen Versicherungspolice gewährleisteten Umfang des Versicherungsschutzes.

**POIŠTOVATEL/INSURER/VERSICHERER**

Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.

Pribinova 19

811 09 Bratislava, Slovensko

IČO: 00 151 700, DIČ: 2020374862

**POISTENÝ/INSURED/VERSICHERUNGSNEHMER**

VIAKORP, s.r.o.

Strážska cesta 7892, SK – 960 01 Zvolen

IČO: 50 228 455

Okr. súd Banská Bystrica, Obch. reg. oddiel: Sro,  
vložka č.: 29450/S.**ROZSAH POISTNÉHO KRYTIA/COVERAGES/UMFANG DES VERSICHERUNGSSCHUTZES**

Týmto potvrdzujeme, že vyššie uvedený poistený má uzatvorené poistné krytie na obdobie a v rozsahu uvedenom nižšie. Nezávisle od akýchkoľvek požiadaviek alebo podmienok akejkoľvek zmluvy, dohody alebo kontraktu, pre účely ktorého je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poistného krytia poskytovaného danou poistnou zmluvou je predmetom poistných podmienok./This is to certify that the policy listed below has been issued to the insured named above for the policy period indicated. Notwithstanding any requirement, term or condition of any contract or other document with respect to which this certificate may be issued or may pertain, the insurance afforded by the policy described herein is subject to all the terms, exclusions and conditions of such policy. The limits shown may have been reduced by paid claims./Hiermit bestätigen wir, dass der oben genannte Versicherungsnehmer für den Zeitraum und in dem unten angegebenen Umfang versichert ist. Unabhängig von beliebigen Anforderungen oder Bedingungen eines Vertrags, einer Vereinbarung oder eines Kontraktes, für den dieser Versicherungsschein ausgestellt wurde, unterliegt der Umfang des durch diese Versicherungspolice gewährten Versicherungsschutzes den Versicherungsbedingungen.

| PRINCIP POISTENIA/TRIGGER/VERSICHERUNGSPRINZIP                                    | LOSS OCCURENCE          |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| ČÍSLO POISTNEJ ZMLUVY/POLICY NO. //VERSICHERUNGSVERTRAG NR.                       | 411 027 621             |
| ZAČIATOK POISTENIA/THIS INSURANCE IS VALID FROM/VERSICHERUNGSBEGINN               | 09.04.2020              |
| TENTO CERTIFIKÁT JE PLATNÝ/THIS CERTIFICATE IS VALID/DIESER ZERTIFIKAT IST GÜLTIG | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
| ÚZEMNÉ KRYTIE/TERRITORIAL COVERAGE/GELTUNGSBEREICH                                | Slovenská republika     |

|                            |                                                                                                             |                   |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| LIMIT/<br>LIMITS/<br>LIMIT | NA JEDNU ŠKODOVÚ UDALOSŤ POČAS POISTNÉHO OBDOBIA/<br>EACH LOSS DURING THE POLICY PERIOD/ FÜR EINEN SCHÄDEN  | 5 500 000,00 EUR  |
|                            | NA VŠETKY ŠKODOVÉ UDALOSTI POČAS POISTNÉHO OBDOBIA/<br>AGGREGATE DURING THE POLICY PERIOD/ FÜR ALLE SCHÄDEN | 11 000 000,00 EUR |
| NOTES/REMARKS              |                                                                                                             |                   |

JOZEF PAŠKA  
MEMBER OF THE BOARD  
PODPIS A ZA POIŠTOVATELA/SIGNATURE OF THE  
AUTHORIZED REPRESENTATIVE OF THE INSURER/  
UNTERSCHRIFT DES VERSICHERERS

V Bratislave .12.2022  
MIESTO A DÁTUM VYSTAVENIA CERTIFIKÁTU/  
PLACE AND DATE OF CERTIFICATE ISSUE/  
ORT UND AUSSTELLUNGSDATUM DES  
VERSICHERUNGSSCHEINES